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Pani
mgr Teresa Wąsowicz
Zastępca Burmistrza
Miasta Czeladź

Dotyczy: Zaleceń pokontrolnych z dnia 28.02.2011r nr B-KO.1711.1.2011

Ośrodek Integracyjny „SENIOR” w Czeladzi uprzejmie informuje, że:

w sprawie zalecenia nr 1; 

1. Ośrodek na bieżąco analizuje potrzeby dokonywania jakiegokolwiek zakupu   
  wyposażenia. 

2. Od lutego 2011 roku zaprzestano wypłat za używanie przez dyrektora prywatnego 
    telefonu do rozmów służbowych  i 19 marca została podpisana umowa pomiędzy   
    Ośrodkiem a operatorem telefonii komórkowej Orange na świadczenie usług   
    telekomunikacyjnych sieci komórkowej.
3. W marcu 2011 roku Ośrodek przeprowadził kolejne rozmowy z firmą REKORD 
    z Bielska Białej w sprawie doprowadzenia do działania zakupionego programu FK,
    w wyniku tych rozmów firma Rekord poinformowała, że:
- wymagane jest dokładne sprawdzenie i analiza usterek w programie,
- czas trwania i koszty z tym związane nie są na ten moment możliwe do     
   skalkulowania przez firmę REKORD. 

Program  FK  Ośrodek  zakupił  w  firmie  REKORD  na  polecenia  Urzędu  Miasta 
Czeladź, bez jakiejkolwiek wcześniejszej analizy współgrania specyfiki Ośrodka 
z programem FK, Problemy z programem wystąpiły zaraz po wdrożeniu go przez 
Firmę Rekord gdyż okazało się że nie jest on dostosowany do specyfiki działalności 
Ośrodka. Firma Rekord każdorazowo uzdrawiała program kolejnymi  nakładkami, 
które  po  krótkim  okresie  czasu  powodowały  zakłócenia.  Niezliczone  ilości 
telefonów,  pism  i  wizyt  pracowników  firmy  Rekord  niczego  nie  rozwiązały  a 
Ośrodek  ponosił  w  związku  z  tym  dodatkowe  koszty.  Finansowanie  ze  strony 
Ośrodka w sprawność programu było przejawem ratowania wcześniej  wydanych 
środków na zakup programu. Obecnie Ośrodek stoi przed obliczem przekształcenia 
w Dom Pomocy Społecznej, które ma nastąpić w bieżącym roku. Według informacji 
uzyskanych  droga  telefoniczną  Firma  REKORD  nie  obsługuje  domów  pomocy 
społecznej. 
W  marcu  br  Ośrodek  rozeznał  rynek  odnośnie  programów  stosowanych  przez 
Domy Pomocy Społecznej, i tak: DPS w Katowicach od dawna stosuje programy 
komputerowe  firmy  ARISCO,  programy  te  stosują  również  DPS  w  Piekarach 



Śląskich  i  Dąbrowie  Górniczej.   W  marcu  Ośrodek  skontaktował  się  z  firmą 
ARISCO i otrzymał ofertę, która stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
Od przyszłego  roku Ośrodek rozważa  możliwość  zakupu  pakietu  programów w 
Firmie  ARISCO,  który  jest  opracowany  typowo  do  obsługi  DPS.  W  projekcie 
budżetu  na  2012  Ośrodek  zaplanuje  koszty  związane  z  zakupem  i  obsługą 
techniczną  pakietu  programów.  W  świetle  powyższych  wyjaśnień  dalsza 
współpraca z Firmą REKORD z Bielska Białej dotycząca kontynuacji programu FK 
jest bezcelowa.

4. Dyrektor Ośrodka powierzył zadania udzielania pierwszej pomocy pracownikowi    
   księgowości Pani Katarzynie Kuzak, która uda się na szkolenie w ww. zakresie do 
   Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w pierwszym możliwym terminie tj. 4.04. 
   br.

w sprawie zalecenia nr 2; 

1. Naliczanie kar umownych w postaci not obciążeniowych i przyjmowanie na konto 
dochodów po bezpośredniej wpłacie na rachunek jednostki zostanie wprowadzone 
na bieżąco przy redagowaniu kolejnych umów. 

2. Odsetki naliczone od nieterminowych wpłat będą gromadzone na paragrafie 092   
   „Inne odsetki” na bieżąco.
3. Zwroty za rozmowy telefoniczne otrzymane z UM będą na bieżąco kwalifikowane   
    na zmniejszenie wydatków pomniejszane zgodnie z zaleceniem. 

w sprawie zalecenia nr 3; 

Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Francuskiej oraz Stowarzyszenie Forum Czeladzian, 
zostały na podstawie § 4 pkt 1 ust. a Załącznika do Uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 stycznia 2008r. zwolnione z ponoszenia odpłatności  
za korzystanie z pomieszczeń w budynku przy ul. Szpitalnej 5B.

w sprawie zalecenia nr 4; 

W marcu br. została opracowana nowa instrukcja w sprawie gospodarki majątkiem 
trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie
w Ośrodku Integracyjnym „SENIR” w Czeladzi, która wejdzie  w życie  w kwietniu 
2011r., pozostałych regulaminów, instrukcji Ośrodek dokona przeglądu i nowelizacji 
do końca listopada 2011r.

w sprawie zalecenia nr 5; 

W  związku  z  zabiegiem  operacyjnym  i  długotrwałą  rekonwalescencją  głównego 
księgowego,  Ośrodek  zwraca  się  z  prośbą  o  przesunięcie  terminu  wykonania 
zalecenia do dnia 31.05.2011r.

                    Dyrektor 
Ośrodka Integracyjnego „SENIOR”
          mgr Krzysztof Tarkota


